

# Młodej Huty

e-mail: gmh@o2.pl

Nr 36 (479)

## Głos

11.09.2015

Szkoła podstawowa to czas i miejsce gdzie uczymy się nie tylko czytać i pisać, ale również jak być wrażliwym człowiekiem. Tę lekcję uczniowie Szkoły Podstawowej nr 86 z os. Jagiellońskiego zdają na *celujący*. Trzeba zaznaczyć, że zarówno nauczyciele jak i rodzice dają im do tego świetny przykład.

## W SP 86 mają wrażliwe serca

Takiej akcji w szkole nigdy wcześniej nie było. Uczniowie mogli dosłownie oddać potrzebującym cząstkę siebie. Przez dwa dni na pierwszym piętrze Szkoły Podstawowej nr 86 działał „salon fryzjerski”. Przy współpracy fundacji Rak and Roll oraz Hair Fashion Marzena Szpak wiele osób mogło wspomóc osoby chore na raka, oddając im ... swoje włosy. Ten cenny dar zo-

dzienność. Każdy chcący pomóc może to zrobić. Drugą wartością wspomnienia akcją było nietypowe zakończenie roku szkolnego. Dzieci idące po świadectwo do Szkoły Podstawowej nr 86 nie niosły kwiatów ani czekoladek. Nauczyciele przy poparciu rady rodziców zwrócili się z prośbą do uczniów o przekazanie pieniędzy na pomoc dla dzieci z Nepalu – zamiast kwiatów



stanie wykorzystany na wykonanie 3-4 peruk. Jedna z nich trafi do 14-letniej Klaudii z Krakowa. Dziewczynka zachorowała w marcu tego roku na chłoniaka śródpiersia. Tuż przed chemioterapią oddała swoje włosy na rzecz innych chorych. Teraz to uczniowie i rodzice z SP86 mogli jej pomóc. Wiele osób oddających swoje włosy bardzo zmieniło swój wygląd. Piękne fryzury, bardzo przyjazna atmosfera pracowników salonu fryzjerskiego, zaangażowanie darczyńców zachęcają do zaplanowania podobnej akcji już za rok. Inicjatorem akcji był bardzo aktywny w tej szkole Samorząd Szkolny.

Nie każdy ma dość odwagi i ... dość włosów by włączyć się w tak spektakularne działania. Jednak w tej szkole akcje charytatywne to niemalże co-

i czekoladek. Dyrekcja apelowała o podzielenie się radością z rozpoczętych wakacji z dziećmi, którym cieszyć się trudniej. Odzew był fantastyczny! Zebrano 2651 zł. Rekordowej wpłaty dokonała jedna z klas 3 – było to aż 900 zł!!!

Na ręce dyrekcji wpłynął list od Pani Janiny Ochojskiej z podziękowaniem dla szkoły od Polskiej Akeji Humanitarnej.

Jest to dowód na to, że w tej szkole wiele dzieci, rodziców i nauczycieli ma wrażliwe serca i potrafi dzielić się z innymi, bardziej potrzebującymi pomocy. Szkoła świetnie spełnia swoje zadanie wychowawcze stwarzając im możliwość rozwijania tej wrażliwości. Jesteśmy pod ogromnym wrażeniem i dziękujemy!